
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 березня 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 192 

 

 

Про деякі питання забезпечення продуктами 

харчування внутрішньо переміщених осіб  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 07 березня 2023 року № 1484, відповідно до статті 40, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 29 листопада 2022 року № 

776 «Про затвердження Плану заходів виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

щодо соціального захисту жителів Білоцерківської міської територіальної громади у період 

повномасштабної збройної агресії російської федерації проти України для забезпечення 

пунктів обігріву («пунктів незламності»)», з метою недопущення псування продуктів 

харчування, термін придатності яких закінчується, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Доручити управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради 

провести видачу продуктів харчування, закуплених на виконання Плану заходів виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради щодо соціального захисту жителів Білоцерківської 

міської територіальної громади у період повномасштабної збройної агресії російської 

федерації проти України для забезпечення пунктів обігріву («пунктів незламності»), строк 

придатності яких становить менше 50% загального терміну придатності, внутрішньо 

переміщеним особам, які проживають на території Білоцерківської міської територіальної 

громади. 

2. Видачу продуктів харчування здійснювати згідно відомості на видачу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 


